
Bezpečnost a ochrana dat

Matouš Čandas

Scrum Master



Víte, že?

• Se dají ukrást data 3 miliard uživatelů? A to hned 

dvakrát za sebou? Yahoo,2013

• Trvá i až 8 měsíců, než si někdo všimne krádeže dat? 

Ebay, 145 milionu uživatelů

• LinkedIn přišel celkem o 117 milionů hesel? Taky tu 

máš profil?



Safetica Technologies

• Česká společnost

• Máme startupového ducha

• 120 000+ chráněných zařízení

• V 55 zemích světa

• Člen ESET Technologické Alliance



Safetica Technologies

• Smyslupné cíle, které pomůžeš určit

• Možnost výrazně ovlivnit produkt

• Špičkový kolegové = špičkové zkušenosti

• Dáváme příležitost, hlavní je nadšení

• Na všem se spolu můžeme domluvit



Co u nás můžeš dělat?

• Bakalářské a diplomové práce

• Letní stáže, praxe při studiu

• Vyvíjíme software pro mobilní zařízení a počítače
• Android, Mac, cloud, weby, QA, .net, SQL, machine 

learning



www.safetica.cz/ jobs@safetica.com

Chceš nám pomoci chránit data 
a

dělat svět bezpečnější? 

Ozvi se.


